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1. Overall Description:
RAN2 would like to thank RAN4 for their LS on intra-frequency measurement on NR SCell. Although RAN4 suggests that the detailed signalling design is up to RAN2, RAN2 would like to ask clarification to understand the UE intended behaviour. On the following agreement:

	NR supports to configure enabling/disabling intra-frequency measurement on each NR SCell frequency layer
Question 1: 	What is the use case and benefit for this enabling/disabling intra-frequency measurement?
Question 2:	Does the enabling/disabling intra-frequency measurement include both serving and neighbour cells? 
Question 3:	If the measurement on the serving cell is disabled by the network, does the UE disable L3 measurement only or does the UE disable L1/L2 measurements as well as L3?

2. Actions:
To RAN4.
ACTION: 	RAN2 respectfully asks RAN4 to answer to the above questions. 

3. Date of Next TSG-RAN WG2 Meetings:
TSG-RAN WG2 Meeting #101bis 	16th – 20th April 2018	Sanya, China.
TSG-RAN WG2 Meeting #102	21st – 25th May 2018	Busan, Korea.
